این مقامات در مذاکرات سیاسی و تجاری هفته‌ی گذشته‌شان، تصریح کردند که هرگونه معاهده‌ی همکاری‌های تجاری میان اروپا و ایران، منوط به پیشرفت مذاکرات سیاسی است که از جمله‌ی آنها می‌توان به پیشرفت در مذاکرات مربوط به حقوق بشر، تروریسم و تسلیحات کشتار جمعی اشاره کرد.

هشدار دوباره رامسفلد درباره ایران

مرتضی رئیسی - بی بی سی - چهارشنبه 21 خرداد 1382 - 11 ژوئن 2003

دونالد رامسفلد، وزیر دفاع آمریکا، در آلمان گفت که ایران به زودی صاحب بمب هسته‌ای خواهد شد. وی روز چهارشنبه 11 ژوئن در دیدار کوتاهی از آلمان با وزیر دفاع این کشور گفتگو کرد.